
                Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap KGFS 
 

  

 

Verksamhetsberättelse 2013 
 

STYRELSEN  

Håkan Ågren Lerkils IF, ordförande, Lennart Skarlöv IFK Fjärås, ledamot, vice ordförande  

Åke Eliasson Kungsbacka IF, ledamot, sekreterare, Bertil Andersson Onsala BK, ledamot, 

Staffan Strand Tölö IF, ledamot, Kerry Hellström Åsa IF ledamot, Lars Juviken Kullavik IF 

Jonny Sporrong Särö IK, ersättare, Christian Figved Annebergs IF, ersättare, Gunilla 

Gustavsson Frillesås FF, ersättare, Anna Hilbertsson Löftadalen IF, ersättare, Reinert 

Magnusson KDFF, ersättare, Stefan Friberg Tölö IF, adjungerad, kassör 

 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten, fram till augusti någon av 

medlemsklubbarnas klubbhus därefter i Inlagsstugan efter avtal med KDFF. Deltagandet har 

varit högt och vid vald ledamot/ersättares frånvaro har oftast någon annan medlem från 

klubben varit närvarande. Samtliga anslutna klubbar är representerade med ordinarie ledamot 

eller ersättare i styrelsen. Kungsbacka DFF blev medlem i KGFS vid årsmötet. 

 

MEDLEMSKLUBBAR 2013 

Åsa IF, Kullavik IF, Kungsbacka IF, Onsala BK, IFK Fjärås, Tölö IF, Lerkils IF, Särö IK,  

Annebergs IF, Frillesås FF, Löftadalen IF, Kungsbacka DFF 

 

KGFS: medlemmars placering i serierna:  

Senior  Herrar   Damer 

Annebergs IF   2a div. 5 norra Halland - 

Frillesås FF   6a div. 6 norra Halland 7a div. 3 Norra Halland  

IFK Fjärås   12a Div 3 Sydv. Götal. 5a div.2 Halland 

Kungsbacka IF  4a div. 4 elit Halland  

Lerkils IF   6a div.4 elit Halland 1a div.3 norra Halland 

Löftadalens IF  3a div. 5 norra Halland 3a div. 4 mellersta Halland 

Onsala BK   10a div.4 Halland 4a div. 2 Halland 

Kullavik IF   6a div. 6 norra Halland  - 

Särö IK   1a div. 5 norra Halland  - 

Tölö IF   2a div. 4 elit Halland   

Tölö FF   -  5a div. 3 norra Halland 

Åsa IF  8a div. 5 Halland 3a div. 2 Halland 

Kungsbacka DFF   2a div 1 Södra Götaland 

     

 

Andralag från resp. förening dam/herr /redovisas inte. 

 

 

ÅRSMÖTE 

Hölls den 26 februari i Tölö IF klubbstuga. Mötesordförande Kjell-Åke Andersson, 

ordförande i Nämnden för Fritid i Kungsbacka. Marie Persson, Robert Andersson och Ulf 

Asklund från Fritid & Folkhälsa informerade om bildandet av ett anläggningsråd. De 

informerade även om inköpta 5-mannamålen varav 12 placeras på Inlag. Vi fick också svar på 

flera konkreta frågor om konstgräsplanerna underhåll och skötsel. Stefan Friberg berättade om 

Kungsbackamodellens vision och verkstad.  
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PÅ PLANGRUPPEN 

Under året har gruppens medarbetare varit Eva Jarl, Gunilla Gustafsson, Hans Johnsson, 

Niclas Lindén och Magnus Verdin. Träningarna har hållits för flickor och pojkar födda 1999 

och 2000. Totalt har vi haft 28 träningar, 14 på våren och 14 på hösten. Till detta kommer 3 

målvaktsdagar, 2 träningsmatcher och deltagande i 2 cuper. Totalt har 120 spelare deltagit på 

tisdagsträningarna. 

Vi började i januari med att ha ett introduktionsmöte den 9/1, med ledare till årets FP00-

ledare. Detta var välbesökt och gav mersmak. Sedan följde en avslutning den 23/1 för de 98-

spelare som deltagit 2012. Här lyckades vi få besök av Mikael Boman från HBK, som kunde 

berätta om sin karriär hittills. 

Tisdagsträningarna startade den 5/2. Vi har som vanligt tränat varannan tisdag – 99 och -00. 

Klubbarna har turats om att vara värdar och det har gått bra i år. Alla tar sitt ansvar och 

hjälper till. 

Under påskhelgen deltog P98 i Future Cup i Göteborg. Den 27/4 var det dags för årets första 

målvaktsträning, alltid lika uppskattad. Tisdagsträningarna avslutades den 28/5, då det som 

vanligt var ett vikande deltagarantal den tiden på året. Vi hade dock ytterligare en 

målvaktsträning den 9/6. 

Träningarna fortsatte sedan från den 4/9 och hösten ut till den 3/12. F00 spelade 

träningsmatch mot Falkenberg den 22/10. Vi hade årets sista målvaktsträning den 17/11, 

denna gång för spelare födda 03 och 04. Inte mindre än 34 spelare deltog!  

P99 deltog i Wilhelm Fribergs Minnescup på ÖIS-gården den 22-24/11 och krigade till sig en 

silvermedalj. F99 spelade träningsmatch mos Askim den 26/11. 

Vi i På plangruppen tackar för ett välbesökt år. Det finns inga tecken på avmattning i intresse, 

det kommer många anmälningar till årets första informationsmöte för ledare till kommunens 

FP01-ledare som går av stapeln den 16/1-14. Hittills har 18 ledare anmält sig. 

 

HERRELITLAG I KUNGSBACKA 

Under året har frågan om ett herrelitlag i Kungsbacka diskuterats på flera håll. KGFS tillsatte 

en arbetsgrupp som fick till uppgift att se möjligheter och förutsättningar. De har påbörjat sitt 

arbete med att kartlägga de frågor som måste lösas för att ett långsiktigt samarbete mellan 

klubbarna skall vara möjligt. Den första rapporten från arbetsgruppen kommer i början av 

2014.  

 

Ungdoms - DM FINALSPEL I KUNGSBACKA 

KGFS fick uppdraget att arrangera finalspelet för juniorerna i Kungsbacka den 25 augusti. 

Huvudansvariga var Kungsbacka IF och matcherna spelades på Inlag.  

 
HALLANDS FOTBOLLSFÖRBUND  

Samarbetet med HFF har varit gott under året dock blev klubbarna mycket irriterade över de 

oaviserat kraftigt höjda deltagaravgifterna vid ungdomslägren i länet. Trots våra protester blev det 

ingen ändring. 

  

KGFS MATCH MOT VARBERGS BOIS 

Den 13 juli spelade allianslaget KGFS herrseniorer med spelare från nästan alla klubbarna i 

KGFS träningsmatch mot Varbergs BIOS på Tingbergsvallen.  Strafftävlingen i halvtid var ett 

roligt inslag. KDFF ansvarade för arrangemanget. Varbergs BOIS vann matchen med 3-1.  

 

POOLSPEL - KUNGSBACKALEKEN 

Poolspelet med sammandrag fyra gånger på våren och fyra gånger på hösten har genomförts 
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under namnet Kungsbackaleken. Det vände sig till 7, 8 och 9-åringar, dvs pojkar och flickor 

födda 2004-2006. Spelformen var 5-manna fotboll. Vid varje tillfälle spelade varje lag 3 

matcher. Totalt har 134 lag deltagit och 10 av de 11 klubbar i Kungsbacka med 

ungdomsverksamhet har deltagit i åtminstone någon av de sex klasserna. Matcherna har 

spelats på Kungsbacka sportcenter. 

 

Poolspelet med hemma och bortamatcher i totalt 12 omgångar genomfördes för första gången 

i KGFS regi. Spelformen var 7-manna och det vände sig till pojkar och flickor 10-11 år, dvs. 

födda 02 och 03. Totalt har 66 lag deltagit och 9 av de 11 klubbar i Kungsbacka med 

ungdomsverksamhet har deltagit i åtminstone någon av de fyra klasserna. Dessutom har 

Hällesåker och Hovås-Billdal deltagit. 

 

UTANFÖR PLANGRUPPEN  

Trots många kontakter har ännu inga nya sponsorer har tillkommit efter det att Renova 

lämnar.  

 

FOTBOLLAR TILL ALLA.  

Alla 6 årsklasser (förskoleklass) har genom gåva från Erikshjälpen fått fotbollar för 

spontanspel på skolgårdarna. Uppmärksamhet i pressen har varit god. Håkan Ågren, Lars 

Schött och Åke Eliasson har varit runt i alla 25 skolorna och delat ut bollar.  

 

MAJBLOMMAN 

Från fonden har under året ett antal ungdomar fått medel så att de kunnat delta i träning, cuper 

och seriespel. 

 

ORDFÖRANDEKONFERENS  

Genomfördes den 17 september. På dagordning stod om antalet aktiva medlemmar i klubbarna 

minskar. Håkan Gustavsson Hallands Idrottsförbund redovisade statistikför de senaste åren.  
Olle Kristensson redovisar Hallands Idrottsförbunds organisation och funktion i Halland. 

Johan Johqvist, ordförande i HFF presenterar sig och HFF verksamhet. Han berättade bland annat 

om att HFF under 2014 gör satsningar på domare och ungdomsverksamheten.  

Elitlagssatsning herrlag var också uppe för diskussion.  
 

UTBILDNINGAR 

Martin Skogman har under året bjudit in till VIP ledarutbildning den genomfördes med totalt 

sex deltagare från Lerkil, Onsala, Frillesås och Särö.  
 

SPORTRÅD 

I oktober träffades ansvariga för juniorfotbollen i klubbarna för en inventering av 

spelartrupperna och en diskussion om möjligheter att samarbeta inför 2014.  

 

FRITID och FOLKHÄLSA 
Ordföranden har under året haft flera konstruktiva träffar med medarbetare på F&FH. Marie 

Persson, Robert Andersson och Ulf Asklund från Fritid & Folkhälsa informerade vid vårt årsmöte 

om det nybildade anläggningsråd. Klubbarna uppmanades att utse en person. Rådet har genomfört 

tre träffar under året. F&FH framförde även att de gärna vill bli inbjudna till ledarträffar i 

klubbarna.  
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SLUTORD 

 

Närvaro och engagemang vid styrelsen möten har även i år varit hög och präglats av en vilja 

till dialog och samarbetet mellan klubbarna. Samarbetet med HFF har utvecklats positivt 

under året. Behovet av information till styrelsen från klubbarna och omvänt kvarstår även om 

det förbättrats under året. Vår hemsida är flitigt besökt och uppdateras ofta. Styrelsen ser med 

förhoppning fram emot 2014 och det fortsatta samarbetet.    

 

Kungsbacka i februari 2014  

 

 

 

Håkan Ågren   Lennart Skarlöv Åke Eliasson 

 

 

 

Bertil Andersson Staffan Strand Kerry Hellström  

 

 

 

Lars Juviken  

 


